
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВОСЬМА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 15 березня 2017 року          № 828

Про депутатський запит групи депутатів
Кіровоградської міської ради 

Відповідно до статей 21,  22 Закону України „Про статус депутатів
місцевих  рад”,  статті  26,  пунктів  7,  8  статті  49  Закону  України
„Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”  та  розглянувши  депутатський
запит  групи  депутатів  міської  ради  від  20.02.2017  №  752/7-дз-г,
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати депутатський запит групи депутатів Кіровоградської
міської  ради  щодо  безкоштовного  проїзду  працівникам  територіальних
центрів  соціального  обслуговування  та  працівникам  Кіровоградського
міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (додається).

2.  Управлінню розвитку транспорту та зв’язку  Кіровоградської міської
ради  вирішити  питання щодо  організації  безкоштовного  проїзду  в
комунальному транспорті з 1 квітня 2017 року, а саме: під час робочого дня
(з  8:00  до  18:00)  працівниками  територіальних  центрів  соціального
обслуговування  та  працівниками  Кіровоградського  міського  центру
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді за посвідченнями.

3. Доручити головам районних у місті Кіровограді рад Фросіняку Р.В.
та Кришку О.В., директору Кіровоградського міського центру соціальних
служб  для  сім’ї,  дітей  та  молоді  Краснокутському  О.В.  підготувати
інформацію  про  виконання  даного  рішення  депутатам  міської  ради  та
управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію Кіровоградської міської ради з питань промисловості, транспорту,
зв’язку,  торгівлі,  сфери  послуг,  захисту  прав  споживачів, заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В.

Міський голова                                                            А.Райкович


